UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDTrH
V/v thông báo quyết định phê duyệt bổ

sung sách giáo khoa sử dụng trong cơ sở

giáo dục phổ thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Kon Tum, ngày        tháng       năm

                              Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các trường trung học trực thuộc Sở;

- Trung tâm GDTX tỉnh;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện.

Thực hiện Phiếu báo số 9461/VP-KGVX ngày 19 tháng 12 năm 2024 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc báo Quyết định số 4019/QĐ-

BGDĐT ngày 17 tháng 12 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Căn cứ

Quyết định số 4019/QĐ-SGDĐT ngày 17 tháng 12 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt bổ sung sách giáo khoa sử dụng trong cơ

sở giáo dục phổ thông;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường trung học trực thuộc Sở,

Trung tâm GDTX tỉnh, trung tâm GDNN-GDTX các huyện, Phòng Giáo dục và

Đào tạo các huyện, thành phố chỉ đạo các trường trung học thuộc quyền quản lý

thông báo, công khai rộng rãi các đầu sách đã được Bộ Giáo dục và Đào tạo phê

duyệt bổ sung (gửi kèm Công văn này) đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên,

nhân viên, học sinh và cha mẹ học sinh được biết.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị biết, triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo);

- Các Phó Giám Đốc Sở  GDĐT (để biết);

 - Lưu: VP, GDTrHLTHL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thành Nhân

		Nguyễn Đình Vinh
	2024-12-27T05:59:51+0700
	Signer's office
	Nguyễn Đình Vinh
	Signing document

		2024-12-27T06:31:53+0700
	Đoàn Thành Nhân

		2024-12-27T07:53:43+0700

		2024-12-27T07:53:43+0700

		2024-12-27T07:53:43+0700

		2024-12-27T07:53:43+0700

		2024-12-27T07:53:43+0700

		2024-12-27T07:53:56+0700